
در  مراســمی  دیروز  عصر 
میــاد حضرت  بزرگداشــت 
امیرالمومنین علیه السام و روز 
کارگر با حضور کارکنان موسسه 
موسســه  نمازخانه  در  کیهان 

برپا شد. 
در ابتــدای این مراســم قاری 
استاد منصور  قرآن کریم  بین المللی 
قصری زاده آیاتی از کلام الله مجید را 
تلاوت کرد و در ادامه مداح گرانقدر 
اهل بیت)ع( حاج احمد شــربیانی با 
اشعار زیبا و بیان شیوا به ذکر فضائل 
مولای متقیان)ع( و گرامیداشت روز 
کارگــر پرداخت. بخــش دیگری از 
مراسم دیروز به اجرای برنامه گروه 
»نورالساجدین«  تواشــیح  و  سرود 
اختصاص داشت که چند سرود زیبا و 
فاخر، در مدح امیرمومنان علیه السلام 
و بزرگداشت روز کارگر اجرا کردند.

در ادامه مراســم دیروز حسین 
شــریعتمداری، نماینده ولی فقیه و 
سرپرســت موسســه کیهان ضمن 
امیرالمومنیــن  میــلاد  تبریــک 

علیه السلام و گرامیداشت روز کارگر، 
طی ســخنان کوتاهی به شــرایط 
حساس این روزها اشــاره کرد و با 
ارائه شــواهدی از جایگاه برجسته 
جمهوری اســلامی ایران و حرکت 
مقتدرانه و پرشتاب آن گفت؛ چالش 
هسته ای همانگونه که بارها تصریح 
کرده و برای آن اســناد و شواهدی 
ارائــه کرده ایم، فقط یک بهانه برای 
تحریم هاســت و حریف از تحریم ها 

به عنوان یک حربــه برای مقابله با 
اسلامی  جمهوری  نفوذ  گســترش 
ایران در منطقه استفاده می کند. آنها 
وقتی پشت میز مذاکره می نشینند، 
نگاهشــان به میز مذاکره است ولی 
حواسشان در فلسطین، لبنان، عراق، 
افغانســتان، یمن پرسه می زند و با 
نگرانی و اضطراب پرچمداری ایران 
اسلامی در منطقه را دنبال می کنند. 
وی افزود؛ شــرایط کنونی شــرایط 

خطیری است ولی نه فقط خطرناک 
نیست، بلکه از آینده ای روشن تر نوید 
می دهد که البته کار و تلاش هرچه 

بیشتر را نیز می طلبد.
پایان بخش مراسم دیروز معرفی 
20 تن از کارگران نمونه موسســه 
کیهــان بود که با اهــدای جوایزی 
از آنــان تقدیر شــد و به تعدادی از 
حاضران نیز بــه قید قرعه جوایزی 

اهدا شد.

اخبار ادبی و هنری

اخبار كشور
صفحه 3
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در پرتو وحی

حضرت امــام خمینی )ره(: شــما با اســلام ایــن پیروزی 
اســلامی( را به دست آوردید و با اسلام باید این پیروزی  )انقلاب 

را تعقیب کنید.

هدیه به خوانندگان

»کسانی که آیین خود را پراکنده ساختند، و به دسته های 

گوناگون )و مذاهب مختلف( تقســیم شدند، تو هیچ گونه 

رابطه ای با آنها نداری. سر و کار آنها تنها با خداست، سپس 

خدا آنها را از آنچه انجام می دادند، باخبر می کند.«
الانعام- 159

با تفرقه افکنان رابطه نداشته باش!

رکوردشکنی جدید شبکه »پرس تی وی«

بیش از دو میلیون و 800 هزار نفر در طی چند روز گذشــته از ویدئوی 
تهدید هواپیمای امداد و نجات ایران توسط جت های سعودی که توسط شبکه  

پرس تی وی منتشر شده است، بازدید کرده اند.
حدود 80 درصد از بازدیدکنندگان ویدئوی منتشــر شده توسط شبکه  
پرس  در یوتیوب، اهل عربســتان ســعودی بوده اند و شمار بازدیدکنندگان 

کماکان رو به افزایش است.
به گفته حمیدرضا عمادی، مدیر اتاق خبر شبکه  پرس تی وی در تشریح 
این حادثه در آســمان یمن، گفت: هواپیمــای ایرانی که حامل پیام صلح و 
کمک رســانی ایران در شــرایط بحرانی یمن بود و مقادیر قابل توجهی دارو 
و کمک های بشــر دوستانه  ایران را برای مردم یمن حمل می کرد، متاسفانه 

در آسمان این کشور مورد هجوم جنگنده های متجاوز سعودی قرار گرفت.
وی افزود: خلبان ایرانی تسلیم نشد و تنها هنگامی که به دلیل بمباران 
جنگنده  سعودی، امکان فرود در فرودگاه صنعا ناممکن شد، به کشور بازگشت.
عمــادی کاپیتان بهزاد صداقت نیا، خلبــان این هواپیمای ایرانی را یک 
قهرمان ملی برای ایرانیان دانســت و گفت: در حالی که ایران برای مردم یمن 
دارو و کمک های بشردوستانه می فرستد، عربستان آن ها را بمباران می کند که 
این موضوع در حافظه  تاریخی مردم این منطقه برای همیشه باقی خواهد ماند.

 وی این مسئله را مهم ترین دلیل رکورد شکنی آمار بازدید از این ویدئوی 
خبری در زمانی چنین کوتاه دانست و افزود: موضوع حائز اهمیت این است 
که هفت کشــور از 10 کشــور اول بازدیدکننده از این ویدئو، از کشورهای 

منطقه خاورمیانه هستند.
جنگنده های عربســتان سعودی روز سه شنبه هشتم اردیبهشت 1394 
مانع فرود هواپیمای ایرانی ایرباس 310 که حامل 10 تن دارو و 13 پزشک 

بود به فرودگاه صنعا، پایتخت یمن شدند.
همزمان با اقدام به فرود این هواپیما، جنگنده های سعودی برج مراقبت 
و باند اصلی فرودگاه را بشدت بمباران کردند و مانع از فرود هواپیمای کمک 

رسان هلال احمر ایران شدند.
تصمیم »دردناک« خواننده آمریکایی 

در تحریم رژیم صهیونیستی
در پی تصمیم خواننده آمریکایی در پیوســتن به تحریم فرهنگی رژیم 
صهیونیستی و لغو کنسرتش در تل آویو رسانه های صهیونیستی آن را تصمیمی 

»دردناک« قلمداد کردند.
به گزارش خبرگزاری فارس، »لاورین هیل؛ متشکریم« این توئیت عده ای 
از فعالان شبکه های اجتماعی حامی مسئله فلسطین است که از روز گذشته 

دست به دست می شود.
علت این تشکر آن است که »لاورین هیل« خواننده سیاه پوست آمریکایی 
که قرار بود پنجشنبه آتی)7 می( در اسرائیل کنسرتی برگزار کند به درخواست 
کمپینی از دوستدارانش و فلسطینی ها به تحریم فرهنگی اسرائیل پیوسته است.

او در پیامی که در صفحه فیسبوک خود نگاشته، با بیان اینکه قصد داشته 
همزمان در تل آویو و رام الله )مرکز تشــکیلات خودگردان فلسطینی( اجرای 
برنامه داشــته باشد، نوشته است: دوست داشتم این حضور موجبات صلح و 
عدالت شود اما این برای من خیلی مهم بود که حضور من بد تعبیر نشود و 
موجبات خودشــیفتگی طرفدارانم در اسرائیل یا فلسطین نشود لذا تصمیم 

گرفتیم اجرای پیش رو در اسرائیل را لغو کنیم.
بنابر این گزارش، پــس از اقدام این خواننده آمریکایی »کمپین تحریم 
آکادمیک و فرهنگی اسرائیل)PACBI(«، این رخداد را پیروزی  ای برای خود 
قلمداد کرده و عنوان کرده اســت که اســم »لاورین هیل« به فهرست رو به 
رشد افرادی اضافه شده است که به این تحریم پیوسته اند.فهرستی که در آن 
چهره هایی چون »ســیند اوکانر«، »الویس کاستلو«، »جیل اسکات هرون«، 

»مودی و کارلوس سانتانا« و ... دیده می شود.
هتاکی که با شیب ملایم 
خواننده ارکستر می شود!

فردی که به تصریح مسئولان وزارت ارشاد، برای برگزاری کنسرت منع 
قانونی دارد، خواننده ارکستر سمفونیک خواهد شد.

در شرایطی که سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به صراحت اعلام 
کرده که برگزاری کنسرت توسط محمدرضا شجریان در داخل کشور ممنوع 
است، ارکستر ســمفونیک تهران قصد دارد تا شجریان را به عنوان خواننده 
به کار گیرد. هرچند که خوانندگی شجریان برای این گروه موسیقی قبلا در 
حد گمانه زنی بود، اما وی روز گذشته در مصاحبه با باشگاه خبرنگاران این 

موضوع را تأیید کرد.
حال پرســش این است که با توجه به ممنوعیت شجریان برای برگزاری 
کنسرت در داخل کشور، این خواننده چگونه می خواهد در گروهی به فعالیت 

بپردازد که عمده آثارش را در قالب کنسرت زنده اجرا می کند؟
گفتنی اســت، هنوز از ســوی نهادهای امنیتی بطور رسمی اعلام نشده 
که دلیل ممنوعیت برگزاری کنسرت توسط شجریان چیست اما بدون شک 
این ممنوعیت، بی ارتباط بــا مراودات وی با فعالان براندازی نظام جمهوری 
اســلامی ایران، ازجمله گردانندگان شبکه های ضدایرانی وابسته به آمریکا و 

انگلیس و بهائیان نیست.
شــجریان پس از کودتای آمریکائی-اسرائیلی 88، به انگلیس سفر کرد 
بازان شــبکه »من و تو« و بهائیان بی بی ســی عکس  و با جمعی از همجنس 

یادگاری گرفت.
اما در همین حال، بنیاد رودکی وابســته به معاونت هنری وزارت ارشاد، 

ادعای شجریان درباره پیوستن به ارکستر سمفونیک تهران را تکذیب کرد.

در پاسخ به نامه رئیس قوه قضائیه 
و به مناسبت ولادت حضرت علی )ع(

رهبر انقلاب با شرایط عفو یا تخفیف مجازات 
تعدادی از محکومان موافقت کردند

رهبر معظم انقاب اســامی در پاسخ به درخواست رئیس قوه 
امیرالمومنین  قضاییه به مناسبت ولادت حضرت مولی الموحدین 
علی علیه السام با شرایط عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان 

موافقت کردند.
به گزارش تسنیم، به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای پاسخ به درخواست آیت الله آملی لاریجانی 
رئیس قوه قضاییه به مناسبت ولادت حضرت مولی الموحدین امیرالمومنین 
علی علیه الســلام با شــرایط عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان که 
محکومیت آنان تا تاریخ 1394/2/12قطعیت یافته و واجد شــرایط عفو و 

تخفیف مجازات تشخیص داده شده اند، موافقت کردند.
متن نامه رئیس قوه قضاییه و پاســخ رهبر معظم انقلاب اســلامی به 

شرح زیر است:
محضرمبارک حضرت آیت الله  العظمی خامنه ای »ادام الله ظله الوارف«

رهبر معظم انقلاب اسلامی
با اهداء سلام و تحیات

احتراماً ضمن عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن سیزده رجب سالروز 
ولادت حضرت مولی الموحدین امیرالمومنین علی علیه الســلام و در اجرای 
بند 11 از اصل 110 قانون اساســی جمهوری اســلامی ایران، بدینوسیله 
شــرایط و ضوابط عفو به محضر مبارک تقدیم می شود تا در صورت 
تصویــب مقام عالی، محکومــان دادگاههای عمومی و انقلاب، ســازمان 
تعزیرات حکومتی و ســازمان قضائی نیروهای مسلح که محکومیت آنها تا 
تاریخ94/2/12قطعیت یافته و به شرح آتی واجد شرایط استفاده از عفو یا 
تخفیف مجازات تشــخیص داده می شوند، مشمول عفو یا تخفیف مجازات 

واقع و از رأفت اسلامی بهره مند شوند.
الف – محکومان به حبس که در زندان بسر می برند:

1( باقیمانده محکومیت محکومان به حبس تا یک سال.
2( دو سوم محکومیت محکومان به حبس بیش از یک سال تا پنج سال.

3( یک  دوم محکومیت محکومان به حبس بیش از پنج سال تا پانزده 
سال.

4( یک  دوم محکومیت محکومان به حبس بیش از پانزده سال تا بیست 
سال در صورتی که حداقل یک سال تحمل حبس نموده باشند.

5( یک  دوم محکومیت محکومان به حبس به بیش از بیســت سال در 
صورتی که حداقل پنج سال تحمل حبس نموده باشند.

6( باقیمانــده محکومیت محکومان به حبس ابد در صورتی که حداقل 
پانزده سال تحمل حبس نموده باشند.

7( باقیمانده محکومیت حبس کلیــه محکومان جرائم غیرعمدی، به 
استثناء موارد مذکور در مواد 718 و 719 قانون مجازات اسلامی )تعزیرات 

و مجازات های بازدارنده مصوب 1375/3/2(.
8( باقیمانــده محکومیت حبس تا ده ســال زنانــی که به حکم قانون 

سرپرستی یا حضانت فرزندانشان را عهده دار می باشند.
9( باقیمانده محکومیت حبس محکومان بیمار صعب العلاج یا مبتلایان به 
بیماری های غیرقابل علاج که مراتب بیماری آنان تا تاریخ1394/4/31 مورد 
تأیید کمیسیون پزشکی قانونی قرار گرفته باشد و مطابق نظریه کمیسیون 

مذکور قادر به تحمل حبس نباشند.
بدیهی اســت اقدامات دادگاه در جهت اجــرای ماده 291 قانون آیین 
دادرســی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مانع اعمال این عفو 

نیست.
10( باقیمانده محکومیت تا یک سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت 
و چهار پنجم محکومیت بیش از یک سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت 
محکومان زیر 18 سال تمام )در زمان ارتکاب جرم( به استناد اسناد سجلی 

و در مورد اتباع بیگانه فاقد اسناد معتبر به تأیید پزشکی قانونی.
11( باقیمانده محکومیت حبس محکومان ذکور بالای 65 سال تمام و 
اناث بالای 55 سال تمام به استناد اسناد سجلی و در مورد اتباع بیگانه فاقد 
اسناد معتبر به تأیید پزشکی قانونی به شرط آنکه در محکومیت به حبس 
بیش از یک سال، حداقل یک پنجم و در محکومیت به حبس ابد، حداقل 

پنج سال تحمل کیفر نموده باشند.
تبصره – مشمولان بندهای 8، 9، 10 و 11 چنانچه علاوه بر محکومیت 
به حبس دارای محکومیت جزای نقدی هم باشند، محکومیت جزای نقدی 

آنان نیز مشمول عفو قرار می گیرد.
ب – محکومــان به جزای نقدی که به لحــاظ عجز از پرداخت جزای 

نقدی در زندان بسر می برند:
1( باقیمانده محکومیت جزای نقدی تا پانصد میلیون ریال.

2( چهار پنجم محکومیت جزای نقدی از پانصد میلیون و یک ریال تا 
یک میلیارد ریال.

ج – شرایط استفاده از عفو:
1( نداشتن بیش از دو فقره سابقه محکومیت مؤثر کیفری.

2( عدم ارتکاب جرم عمدی جدید مستوجب مجازات درجه یک تا پنج 
موضوع ماده 19 قانون مجازات اســلامی مصوب1392/2/1در ایام تحمل 

حبس یا در زمان مرخصی اعطایی.
3( نداشــتن شاکی خصوصی و یا جلب رضایت وی و یا جبران ضرر و 
زیان مدعی خصوصی و زیان دیده )اعم از اشــخاص حقیقی و حقوقی( تا 

تاریخ 1394/4/31
4( عدم استفاده از عفو در محکومیت های قبلی و فعلی.

تبصره: معاونت در جرائم به استثناء قتل عمد نیاز به جلب رضایت شاکی 
خصوصی نداشته و مانع اعمال عفو نمی باشد.

د – مرتکبین جرائم ذیل از شمول این عفو مستثنی می باشند:
1( سرقت مسلحانه یا مقرون به آزار یا سارقینی که میزان محکومیت 

حبس آنان بیش از پنج سال باشد.
2( قاچاق مسلحانه و یا عمده مواد مخدر )منظور از قاچاق عمده، جرائم 
بندهــای 6 ماده 5 و 6 ماده 8 قانون اصــلاح قانون مبارزه با مواد مخدر و 

الحاق موادی به آن می باشد(.
3( قاچاق اسلحه و مهمات.

4( اقدام علیه امنیت داخلی و خارجی.
5( آدم ربائی.
6( اسیدپاشی.

7( تجاوز به عنف.
8( دایر کردن مرکز فساد و فحشاء.

9( اختلاس، ارتشاء و کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع.
10( جعل اسکناس و ضرب سکه تقلبی.

11( پولشویی.
12( اخلال در نظام اقتصادی.

13( جرائم مربوط به مشروبات الکلی.
تبصره – معاونین جرائم موضوع بندهای 1، 2، 3، 6 و 12 این قسمت 

نیز از شمول عفو مستثنی می باشند.
» والامر الیکم والسلام علیکم و رحمه اًْلله و برکاته«

صادق آملی لاریجانی
7 اردیبهشت 94

بسمه تعالی
با سلام و تحیت و تبریک

با پیشنهاد جنابعالی موافقت می شود. والسلام علیکم و رحمهًْ الله
سید علی خامنه ای
13 اردیبهشت94

به اطلاع می رســاند صنایع دریایی شهید تمجیدی در نظر دارد، 
نســبت به تأمین ســوییچ بردهای اصلی، مورد نیاز دو فروند شناور 
)مجموعاً 4 دســتگاه( را در ســریعترین و کوتاه ترین زمان ممکن از 

طریق مناقصه عمومی به انجام رساند.
* لذا از شــرکت هایی که در این زمینه فعالیــت دارند دعوت بعمل 
می آید برای دریافت اسناد مناقصه، پس از واریز مبلغ 300/000 ریال 
به شماره حســاب 3837/63 نزد بانک سپه شعبه مرکزی بندرانزلی 
کــد 36 به نام صنایع دریایی شــهید تمجیدی به یکی از آدرس های 

زیر مراجعه نمایند:
* ارائــه گواهی نامه ســمتا و یا در صورت عدم وجــود گواهی نامه 
مربوطه، ثبت نام در مرکز راهبردی ســامانه مدیریت تأمین کنندگان 
و دجا )ســمتا( )طبق مدارک ارائه شــده در اســناد مناقصه( الزامی 

می باشد.
اولویــت اول: بندر انزلــی- بعد از پــل ولایت- خیابــان مهدیه- 
صنایــع دریایی شــهید تمجیدی- صندوق پســتی: 43145/1134 

تلفن: 44510187 - 013 فکس: 44510053 - 013
اولویت دوم: تهران- خیابان پاســداران- ســازمان صنایع دریایی- 
دفتر صنایع دریایی شــهید تمجیدی- تلفــن: 22771355 - 021
در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: 44510187 - 013 

مدیریت بازرگانی )واحد مناقصات( تماس حاصل فرمایید.

»آگهی مناقصه عمومی«
)002 / تمجیدی/ 94(

منطقه شش عملیات انتقال گاز در نظر دارد تامین خودروهای ایاب و ذهاب و خودروهای 
اســتیجاری را از طریق مناقصه عمومی به متقاضی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان 
شــرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید جهت دریافت همزمان اسناد مناقصه و استعلام ارزیابی 
کیفی همراه با اعلام آمادگی کتبی، فیش واریزی بابت هزینه اســناد و گواهی خواسته شده در 
بند 2-7 حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 94/2/21 به واحد امور پیمان های منطقه 
واقع در بندرعباس: روبروی پلیس راه میناب/ بندر، فرعی سمت راست، کیلومتر 2 مراجعه نموده 

و یا اعلام آمادگی را به شماره تلفکس 32196071-076 نمابر نمائید.
1( نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران، تهران، میدان هفت تیر، جنب مسجد 

الجواد، شماره 273
2( موضوع مناقصه: تامین خودروهای ایاب و ذهاب و خودروهای استیجاری

3( محل، زمان و مهلت دریافت اسناد و تحویل پیشنهادها:
1-3- محل دریافت اسناد: بندرعباس، روبروی پلیس راه میناب/ بندر، فرعی سمت راست، 

کیلومتر2، امور پیمانها
2-3- زمان و مهلت دریافت اســناد: توزیع اســناد مناقصه بیــن مناقصه گران از تاریخ 

94/2/16 الی 94/2/21 می باشد.
3-3- تحویل پیشنهادها: پیشنهادات حداکثر باید تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ 

94/3/5 در مقابل اخذ رسید کتبی به امور پیمانها تحویل شود.
توضیح اینکه مناقصه گران می توانند ســاعت 8 روز سه شــنبه مورخ 94/2/29 جهت بازدید 
و ســاعت 14 همان روز جهت حضور در جلســه توجیهی به آدرس اشــاره شده در بند 3-1 

مراجعه نمایند.
4-3- گشــایش پیشنهادها: پاکات پیشــنهاد قیمت روز یکشنبه مورخ 94/3/17 در 

شرکت انتقال گاز به نشانی قید شده در بند یک، بازگشایی خواهند شد.
تذکر: در صورت تغییر تاریخ بازگشایی از طریق اطلاعیه کتبی، زمان گشایش پاکات به اطلاع 

مناقصه گران خواهد رسید.
4( نوع و مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقصه:

ضمانتنامه بانکی و یا رسید نقدی به مبلغ 145/000/000 ریال
5( مدت اعتبار پیشنهادها:

مدت اعتبار پیشــنهاد از آخرین روز مجاز تحویل پیشــنهادها ســه ماه می  باشــد که بنا به 
صلاحدید کارفرما برای یک دوره سه ماهه دیگر تمدید خواهد شد.

6( نحوه دریافت اسناد و هزینه آن:
متقاضیان شــرکت در مناقصه جهت دریافت اسناد می بایســت به نشانی قید شده در بند 3 
فراخوان مراجعه نمایند. همچنین مبلغ 200/000ریال بابت هزینه تهیه اســناد را به شماره 
حســاب ســیبا 2174535401005 واریز و فیش آن را به همراه اعلام آمادگی نمابر نموده 
و در صورتی که خواســتار اسناد مناقصه از طریق پســت پیشتاز می باشید، لازم است ضمن 

درخواست کتبی این مطلب، آدرس دقیق پستی را اعلام نمایند.
7( سایر شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه:

1-7- توانایی ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان 10 ٪ بار مالی پیمان در صورت برنده شدن
2-7- ارائه گواهی صلاحیت معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گروه کاری حمل و نقل

3-7- مناقصه گران موظف به ارائه کد اقتصادی، شناســه ملی و صورت های مالی حسابرسی 
شده می باشند.

8( اطلاعــات کلــی مناقصه در پایگاه ملی اطلاع رســانی مناقصات کشــور با کــد فراخوان 
1401658 و سایت SHANA موجود می باشد.

9( جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت منطقه به آدرس www.nigc-dist6.ir مراجعه نمایید.
پاکات پیشــنهاد نرخ مناقصه گرانی بازگشایی خواهد شد که بر اساس آئین نامه اجرایی بند ج 

ماده 12 قانون برگزاری مناقصات تائید صلاحیت شده باشند.
تلفن تماس: 6012 و 076-32196072

روابط عمومی منطقه شش عملیات انتقال گاز

نوبت اول

شماره مجوز: 1394/698

حفظ  گاز  انتقال  قوی  فشار  لوله  خطوط  حریم  رعایت 
امنیت و سامت شما را به ارمغان می آورد.

فراخوان تجدید 
مناقصه عمومی

 شماره 8۷9۴۰۰۶1 
)یک مرحله ای(

شرکت انتقال گاز ایران
منطقه شش عملیات انتقال گاز

با حضور رئیس جمهور

بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی كتاب افتتاح شد
روز گذشته بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب جمهوری اسامی ایران با حضور رئیس جمهور 

کشورمان افتتاح شد.
به گــزارش پایگاه اطلاع رســانی ریاســت جمهوری، 
حجت الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور  روز گذشته در 
آئین گشایش بیست و هشتمین نمایشگاه بین المللی کتاب 
اظهارداشت: اصول ما برای نشر باید کاملا شفاف باشد، اگر 
بنا شد نظارت ها سلیقه ای شود چنان می شود که چاپ اول 
مجاز، چاپ دوم ممنوع و چاپ سوم مستحب می شود و خدا 
نکند روزی این موضوعات جناحی شــود و منافع شخص، 

گروه و جمعی خاص مدنظر قرار گیرد.
وی با اشــاره به اینکه »منطق ما با کتاب است و زبان 
گویای اسلام ما نیز کتاب است نه شمشیر«، افزود: با همه 
پیشــرفت های ابزارهای الکترونیکی و صفحات دیجیتالی، 

کتاب مانده است، می ماند و پایدار خواهد ماند.
درد منطقه و جهان معاصر ما افراطی گری است

رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود گفت: درد 
منطقه، جامعه و جهان معاصر ما افراطی گری و خروج از دایره 
اخلاق، ادب و اعتدال است و تا روزی که این مسایل وجود 

دارد، عده ای از آن بهره جسته و مشکل آفرینی می کنند.
روحانی با اشــاره به اینکه بخشــی از راه حل عبور از 
مشکلات کشور، منطقه و جهان در کتاب وجود دارد، ابراز 
داشــت: امروز در منطقه ما، شاهد کشتار، خشونت، ترور، 
انفجار و نابودی آثار تمدنی هستیم که قرن ها پیش ایجاد 
شده است و متأسفانه برخی به این معضلات منطقه ما لبخند 
می زنند و منطقه را ناامن و کشــورها را از یکدیگر هراسان 
می کنند و به میزان فروش تسلیحات خود افتخار می کنند.

نبایداجازه داد هر خرافه ای 
به نام کتاب چاپ شود

وی با تاکید بر اینکه سیاســتگذاری کتاب باید کاملا 
شفاف، روشن و کوتاه باشد، خاطرنشان کرد: نمی توان آنچنان 
درواز ه ها را باز کرد تا هر خرافه ای و یا هر سخن افراطی به 
نام کتاب، دین و انقلاب در اختیار نوجوانان و جوانان ما قرار 
گیرد و از سوی دیگر نمی توان سختگیرانه عمل کرد و مولف 

و ناشر را وارد کوچه های پرپیچ و خم قرار داد.
رئیس شورای عالی امنیت ملی با ابراز تأسف از اینکه 
برخی کشــورها برای دستیابی به رونق اقتصادی و ایجاد 
اشتغال در کشورهایشان زمینه را برای فروش تسلیحات 
فراهم می کنند،تصریح کــرد: آیا اینگونه باید صنعت در 
دنیا رونق یابد؟ آیا بهای اشــتغال و فعالیت کارخانه های 
اسلحه ســازی باید کشتار مردم در بغداد، دمشق و صنعا 

باشد.
رئیس جمهور ابراز داشت: مردم بی گناه کشته می  شوند، 
 آثار تمدنی ویران می شــود و آنگاه بــه ظاهر ائتلاف علیه 
تروریســم تشــکیل می دهند، اما واقعیت چیست؟ چرا از 
بمبــاران مردم بی دفاع حمایت می کنیــد، چرا میان اقوام 
مختلف اختلاف اندازی می کنید، ما مردم منطقه اعم از شیعه 
و سنی، ترک، فارس و بلوچ قرن ها در کنار یکدیگر زندگی 
کرده ایم و هیچ جنگ و اختلافی نداشتیم در بازارهای تهران، 
دمشــق، بغداد، مسیحی، یهودی و مسلمان، کنار یکدیگر 

مغازه داشتند و با یکدیگر در تعامل بودند.

رسالت ما،  توسعه اخاق و فرهنگ است
روحانی ادامه داد: امروز وظیفه و رســالت ما،  توســعه 
اخلاق و فرهنگ است باید جوانان و نوجوانان را به خواندن 
کتاب، تشویق کنیم و این کار جز با احیای زنگ کتابخوانی 
در مدارس و توسعه کتابخوانی در مساجد فراهم نخواهد شد.
رئیس شورای عالی انقلاب فرهنگی با طرح این سوال 
که چرا در رســانه های همگانی ما کمتر دیده می شود که 
کسی کتاب بخواند، اظهار داشت: باید به کتاب معتقد شد 
و به آن ایمان آورد، تا کتاب وارد زندگی ما شود. آن روزی 
که یک نوجوان بجای پیراهن کتاب هدیه گرفت و از دیدن 
آن خوشحال شد آن روز، روزی است که معضل کتابخوانی 

در کشور ما مرتفع شده است.
آزادی باید توأم با احترام 

به اصول و فرهنگ دینی باشد
رئیس جمهور ســپس با تاکید بر تداوم حمایت دولت 
از مجموعه دســت اندرکاران نشــر از مؤلف تــا مترجم تا 
ویراستار، حروفچین، چاپخانه و توزیع، گفت: دولت احساس 

وظیفه می کند که تسهیلات لازم برای این اقشار را فراهم 
آورد اما در زمینه نرم افزاری نیز، کار را آسان تر کنیم و فضای 
امن و آزاد به وجود آوریم. روحانی در عین حال اظهار داشت: 
آزادی باید توأم با احترام به اصول و فرهنگ دینی باشــد و 
چارچوب امنیت و منافع ملی و هویت اسلامی و ملی مورد 
نظر همگان باشد، نمی توان آنچنان دروازه ها را باز کرد تا هر 
خرافه ای یا سخن افراطی گری به نام کتاب، دین و انقلاب 

در اختیار نوجوانان و جوانان قرار گیرد.
توسعه فرهنگ کتابخوانی ارتباطی 

به قیمت کتاب ندارد
وی در ادامه بر تلاش همه بخش های جامعه برای رونق 
بخشیدن به فرهنگ کتاب و کتابخوانی، تأکید کرد و گفت: 
تجربه شــخصی من ثابت کرده اســت که توسعه فرهنگ 
کتابخوانی ارتباطی به قیمت کتاب ندارد، زیرا هر کتابی که 
مجانی به کسی ارایه می شود، تنها ورق می خورد و خوانده 
نمی شود، در حالی که کتابی را که پول برای آن می دهیم 

تا صفحه صفحه آن را مطالعه می کنیم.
رئیس جمهور تصریح کرد: گاهی در آمارها می آید که 
فلان کتاب این مقدار شمارگان داشته است و تجدید نشر 
شده اســت، وقتی پیگیری می کنیم متوجه می شدیم که 
نهادی پول داشته و نمی دانسته چه کاری انجام دهد، کتابی 
را منتشر کرده و برای همه جا مجانی فرستاده است، اما باید 
این سوال را مطر ح کرد که چند نفر آن کتاب را خوانده اند 

و چه مقدار تأثیرگذار بوده است؟
روحانــی با بیــان اینکه آثار کتــاب را باید در جامعه، 
اخلاق اجتماعی، رقابت های سالم و یا خدای ناکرده ناسالم 
احزاب، گروه ها و جناح ها مشاهده کرد، تاکید کرد: کتابی 
که با بی ادبی همراه اســت ولو اینکه با شعار زیبای دفاع از 
حق منتشر شود، به خاطر لحن ناصحیح توهین و بی ادبی، 
ارزشــش به صفر تنزل می کند، کتاب خوب، یعنی کتاب 

مستدل، کتابی که با اخلاق و ادب همراه است.
گفتنی اســت در ابتدای این مراســم، با حضور رئیس 
جمهور به هشــت ناشر نمونه نمایشــگاه بین المللی سال 

گذشته تندیس و جوایزی اهدا شد.

ناوگروه سی و چهارم نداجا 
در منطقه خلیج عدن به ناو و 
هواپیمای آمریکایی هشدار داد 
از نزدیکی بــه ناوگروه ایرانی 

خودداری کنند.
ناوگروه ســی و چهارم نیروی 
دریایی ارتش که هــم اکنون در 
منطقه خلیج عدن حضور دارد، به 
ناو و هواپیمای آمریکایی هشــدار 
داد که از نزدیکی به ناوگروه ایرانی 

خودداری کنند.
بنــا بر این گــزارش که واحد 
مرکزی خبر آن را منتشــر کرده 
اســت، طی روز گذشته، 2 فروند 

هواپیمــای گشــت و شناســایی 
آمریکا با نام P3C یا پاپا 3 چارلی 
ناوشــکن DDG81، فاصلــه  و 
اســتاندارد 5 مایلی با ناوگروه 34 
ایــران را در خلیج عــدن رعایت 
نکردند. بنابراین با هشدار ناوشکن 
جمهوری اســلامی البــرز، یگان 
آمریکایــی نیز به ســرعت تغییر 

مسیر داد.
در همیــن راســتا، ناخدا تاج 
الدین فرمانــده ناوگروه 34 گفت: 
بررسی ناوهای جنگی خارجی در 
آب های بین المللــی و هر چیزی 
که منافع ملی ایران را تهدید کند 

وظیفه ذاتی ماست.
وی بــا اشــاره بــه جنایات 
عربســتان در یمــن علت حضور 
ناوهای جنگی ائتــلاف را کمک 
به عربستان خواند و افزود: این ها 
برای کمک به جنایات آل سعود در 
یمن ائتلاف غربی ـ عربی تشکیل 
دادند و حضور ما در اینجا برای آنها 

سنگین است.
کشتی توقیف شده خارجی 
»بعد از پرداخت جریمه« 

آزاد خواهد شد
طی  ایران،  اسلامی  جمهوری 
روزهای اخیر یک فروند کشــتی 

تجــاری خارجی با نام منرســک 
تیگریــز را به دلیل عــدم رعایت 
کشورمان  دریایی  حقوقی  قوانین 
توقیف و آن را به بندرعباس منتقل 
کرد که این خبر بازتاب های زیادی 
در رسانه های داخلی و بین المللی 

داشت.
امیر دریادار ســیاری فرمانده 
نیروی دریایی ارتش در گفت وگو 
بــا واحد مرکزی خبر، گفت: برای 
این کشتی حکم قضایی صادر شده 
است و بعد از اینکه جریمه خود را 
به جمهوری اسلامی ایران پرداخت 

کند، رها خواهد شد.

یادواره شهدای تیپ »فاطمیون« مدافع حرم حضرت 
زینب )س( با حضور مادران و خانواده های شهدای گمنام 
فاطمیون و جمعی از مسئولان استانی و کشوری در سالن 
همایش های صدا و سیمای خراسان رضوی برگزار شد.

به گزارش تسنیم، گروه استان ها نخستین یادواره شهدای 
تیپ »فاطمیون« مدافع حــرم حضرت زینب )س( با حضور 
مادران شهدای گمنام فاطمیون، کودکان و نوجوانان دختر و 
پسر  افغانستانی، فرزندان شهدای متعالی فاطمیون و جمعی 
از مسئولان کشوری و اســتانی در سالن صبای شهر مقدس 

مشهد برگزار شد.
در این مراسم قاضی زاده، نماینده مردم مشهد در مجلس 
شورای اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی، نائب رئیس 
مجلس شورای اسلامی، حمیدرضا مقدم فر مشاور فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، ابراهیم حاتمی کیا، کارگردان 
سینما، حجت الاسلام والمسلمین پژمان فر نماینده مردم مشهد 
در مجلس شــورای اسلامی، سرابی مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی مشهد اســتان خراسان رضوی، شریعتی مشاور وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمدکاظم کاظمی شاعر افغانستانی 
و عضو فرهنگستان زبان و ادب فارسی ایران، مهدی سلحشور، 
مداح اهل بیت)ع(، مصطفی صابر خراســانی شاعر و هنرمند 
عرصه اجرا و احســان حسنی، رئیس ســازمان رسانه ای اوج 

برگزار و حضور به هم رساندند.
مادر شهید سید اسدالله سجادی یکی از شهدای مدافع حرم 
حضرت زینب )س( در این یادواره اظهار داشــت: خانواده های 
شهدای مدافعان حرم و شهدای تاریخ برای تعجیل ظهور امام 

زمان )عج( دعا می کنند.
وی افزود: همه می گویند چرا شما به افغانستان نمی روید، 
اگر ما نمی رویم به خاطر ائمه اطهار است نه به خاطر وطن و 
نه به خاطر نام، بلکه شهدای ما به خاطر ائمه اطهار و امام علی 

برگزاری یادواره شهدای تیپ »فاطمیون« مدافع حرم حضرت زینب )س( در مشهد مقدس

)ع( و حضرت زینب رفتند.
وی ادامــه داد: این حس در ما نیز زنده اســت. از نجف 
آمدیم و با امام بیعت بستیم؛ امروز نیز با رهبر عزیزمان بیعت 
می کنیم و حتی یــک لحظه نیز از خط امام و رهبری عدول 
نخواهیم کرد و خون شــهیدان مدافع حرم را تقدیم به همه 

شهدای اسلام می کنیم.
حجت الاسلام والمسلمین سید محمدحسن ابوترابی فرد در 
ادامه این مراسم با اشاره به رشادت های رزمندگان راه حق اظهار 
داشــت: باید به مادران بزرگوار، پدران مؤمن و صالحی که در 
خانه های آنها نور ایمان، معرفت، عبودیت و بندگی وجود دارد 
و فرزندانی سلحشور در قامت بلند و رسای مدافع حرم حضرت 
زینب)س( به مقام رفیع شهادت رسیده اند، تسلیت عرض کنیم 
و برای آنان از خداوند متعال بالاترین درجات را خواستار باشیم.
وی تصریح کرد: در نیم قرن اخیر ما با تحولات مختلفی 
در منطقه و جهان روبه رو هستیم، تحولاتی که محور و اساس و 

رکن آن را دین، دین باوری، بازگشت به آموزه های حیات بخش 
اسلام، ارزش های الهی و قرآنی تشکیل می دهد و نقش آفرینان 
در این تحول جوانان؛ زنان و مردانی هستند که در کشورهای 
مختلفی مثل یمن، افغانســتان، لبنان،  فلسطین و در سراسر 

دنیای اسلام در حال جریان سازی هستند.
حجت الاســلام ابوترابی فرد ادامــه داد: نقش آفرینان این 
تحولات جوانانی هستند که مردم آنها را با ویژگی های خاص 
می شناسند و هم اکنون نیز در سراسر جغرافیای اسلام در حال 
خدمت هستند، بنابراین این مردمان متعلق به یک سرزمین 
خاص نیستند و می توان آنها را در ایران، لبنان، عراق سرافراز، 
افغانستان مجاهد، یمن دیروز و فلسطین استوار مشاهده کرد.

وی بــا بیان اینکه نخســتین ویژگی این مــردان و زنان 
سلحشور »بازگشت به هویت اسلامی ناب« است، گفت: امروز 
بســیاری از رهروان این دین مبین در راه اسلامی هستند که 
امام بزرگوار آن را تبیین و تفسیر کرده است، اسلامی که قرآن 

و عترت آن ما را به سوی آن فرا خوانده و جوانانی پرورش داده 
اســت که در برابر دشــمنان نفوذ ناپذیر و باصلابت بوده و در 
برابر دنیای اسلام اصل ایمان و نماد رحمت و تواضع هستند.

وی در ادامه ســخنانش تبیین جبهه کفر را یکی دیگر از 
ویژگی های بارز مدافعین حرم برشمرد و خاطرنشان کرد:  این 
جریان مقاومت همواره در برابر نظام سلطه با مدیریت آمریکا 
خواهد ایستاد و اندیشه سیاسی خود را نابودی این نظام سلطه 
می داند و همواره در جغرافیای اسلام به صورت شفاف بر اصول 

ضدکفر پافشاری می کند.
فاطمیــون، نام انتخابی جمعی از افغانســتانی های دلاور 
اســت که با شنیدن خبر تهدید شدن حرم امن اهل بیت)س( 
در ســوریه، خانه و کاشانه شان را رها کرده اند و امروز مدافعان 
حرم شــده اند؛ مدافعان حرمی که ارادت و دلبستگی شان به 
خاندان اهل بیت)ع( را با خون های داغ و گرم ریخته شــان بر 

سرزمین شام اثبات کرده اند.

توسط ناوگروه 34 نداجا انجام شد

هشدار ناوشکن ایران به ناو جنگی آمریکایی در خلیج عدن

مراسم بزرگداشت میلاد حضرت امیرالمومنین)ع( 
و گرامیداشت روزكارگر در مؤسسه كیهان
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